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BAHHEPHBIE ..
MECTA o

MOBUJTbHAA
BEPCUA

MosiBUACS HOBbINA BapuwaHT nepenetos
Ha KypopTbl Erunta

Kak 1 KOrAa KyRUTL NyTeBKy B AeTCKUG
narepb ¢ Keww63koM

15032022

7 yxe 3 Houb € 30 3 31 v
O 1 KaK085) NDaBV2.

KaKkue UHOCTpaHHBIe aBMaKoMNaHuM
BLINONHAIOT MPAMBIE pelichl U3 PoccUM 1 KyAA

KaK 1 Kora KynuTs nyTesky & AeTcKuii nareph ¢
KewGakom

15032022

KaKite MHOCTpaHHble aBUaKOMRAHVIM BbINONHAIOT NPAMble
peiice! U3 Poccuia 1 Kyaa
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HoBas KapTa MMpa: KaK YXOA NATEXHBIX CUCTeM U3
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o, E
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0603
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NHTEPBbIO

TypucTUUeckuii ce3oH 2022 roaa npoiiaeT noa
¢narom Booking-3ameujeHus

XpucTo MpoaaHos: «fl Nnonyunn sasepexue,
uTo POCTYpu3M nogAepxan ysenuueHve
uacToThi peiicos»

KOMMAHWM COOBLLAIOT
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Typb! B AHany, TeneHAXVK 1
Tyance

wiurypuers
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TP OcTpoB Pycckuii u KasuHo Tigre de
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N cpynn»
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Pycckuii Ikenpecc: /leTHUIA 0TAbIX
8 Npomereii Kny6 4* B Coun
rapaHTMpoBaH

“Pycemni kcnpecen

18032022
PeuHble Kpyu3bl. AKLMS “LLieApbIi
mapT” o1 PAC GROUP

«PAC GROUP»

18032022
KELUBIK 20%: Konnekums

KpadpToBbIX TYpoB B KpbiM Ha
BeceHHWIi Ce30H

«BEAV TPYINY

MOKA3ATb ELLE

NYTELLECTBEHHVKAM

COBETbI MYTELIECTBEHHUKAM

HAUVOHA/NBbHbIE MAPLLIPYTbI
on10

BEBVHAPbI

20anpenn 11:00 NAKC
X0pBaTus 2022. ACTDinS w3 NepBBx pyK

21 anpenn 1300
Helwckyie KypopTe NOCRE NaHgeMIA

30 10HA 13:00 MOCKOBEKO NIPEACTABATELCTEO HaLMOHABHO
opranusaun Typuama Kope:

(OBCy<gaem BONPOCs, BOSHUKLLVE NPH NPOXOX eI AKaeMiM FOXHOR

30 cenTAGA 13:00 MockoBCKoe NPEACTABUTECTE0 HauMoHanbHOl
opranusaun Typusma Kopew
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NMPANC-JINCT HA

BAHHEPHYIO PEKJIAMY

MPANC-TTNCT HA BAHHEPHYIO PEKJTAMY C 01.01.2024

10

Pasmep
Mo3numns
Ha Jeckrorne

BPEH/VPOBAHME s =
CAVTA (apmanTuBHbIN)

mnmn 1920x1080
TOM 1200x150
Mpununarowmmn B
6nok
C1 890x220
Cc2 890x220
R1 280x440
R2 280x440
R3 280x440
OYTEP 1200x200
L1 280x660

Pasmep

Ha MObWbHOM

BEpCUn

npuannamwmin 6ok

1200x260

600x400

1200x200

890x220

890x220

600x800

600x800

600x800

400x120

Typ6o-
CTpaHuUb

380x260,
300x250

380x260,
300x250

380x260,
300x250

380x260

OBbEMHAA CKMAKA: > 1 000 000 py6. -10%

Tun pa3melleHuns

CTaTuKa, 3KCK/H31B

CTaTuKa, 3KCKIH31B

CTaTuKa, 3KCKIH31B

CTaTuKa, 3KCKIH31B

CTaTuKa, 3KCKIH31B

CTaTuKa, 3KCKIH31B

poTauus, He 6onee 2-x
pexknamMogarenen

poTauus, He 6onee 2-X
peknamoaarenei

CTaTuKa, SKCK/H31B

CTaTuKa, 3KCKJ1H031B

30Ha canTa

CKBO3HOE
(aeckton + mM06.)

CKBO3HOM
(oeckton + mM06.)

CKBO3HOM
(Tonbko Mo06.)

CKBO3HOM
(meckTon + m06.)

CKBO3HOM
(neckton + mM06.)

CKBO3HOM
(aeckton + M06.)

CKBO3HOM
(neckton + M06.)

CKBO3HOM
(neckton + Mo06.)

CKBO3HOM
(neckTon + M06.)

TOJZIbKO rflaBHas

CcTpaHuua (geckTon)

CTOMMOCTb
3a Heaenw
pa3MeLleHus,

py6.

240 000

190 000

170 000

140 000

115 000

155 000

90 000

85 000

70 000

45 000

CTOMMOCTb
3a mMecay
pasMeLleHus,

py6.

850 000

700 000

630 000

485 000

400 000

560 000

300 000

285 000

210 000

135 000



